
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 32 имени И.С. Жидкова 
х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый
31.08.2022г. № 31/1-0
О назначении ответственных за подготовку и проведение ГИА

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации выпускников 9-го класса в 2022 -2023 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить:

1.1.Белякову Н.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 
ответственной за подготовку к государственной итоговой аттестации выпускников 
9-го класса.

2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению ГИА: 
Белякова И.И. - ответственная за подготовку к ГИА-9, заместитель директора 

по УВР;
Салова Н.В. - учитель русского языка и литературы 9-го классов;
Яненко В.Ю. - учитель биологии, географии и химии;
Беликова Н.В. - учитель математики и физики 9-го класса;
Пахомова И.А. - учитель английского языка;

3. Заместителю директора Беляковой Н.Н. подготовить планы подготовки к 
ГИА 2022 года до 20.09.2022г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ OOIII 32 И.М. Верлатов


